

Print



Strategic Threat



President Ahmadinejad Photo: AP



click here to enlarge text



click here to reduce text

Iran: Israel och USA kommer snart att dö

Ahmadinejad: Tvivla inte på att USA och Israel snart kommer att sluta existera

Yaakov Lappin

Israel och USA kommer snart att förgöras, sade Irans president Mahmoud Ahmadinejad på tisdagen under ett möte med Syriens utrikesminister, rapporterade den islamiska statstelevisionen IRIB:s webbplats. Även Irans officiella nyhetsbyrå FARS rapporterade uttalandet.

"Irans president Mahmoud Ahmadinejad... försäkrade att USA och Israels sionistregim snart nått slutet på sina liv" citerades den iranska presidenten.

"Oenigheter mellan muslimer, särskilt mellan shiiter och sunniter, är en konplott som skapats av sionisterna och USA för att dominera länder i regionen och plundra deras resurser", fortsatte Ahmadinejad enligt rapporten.

Irans president kopplade även händelser i Libanon direkt till en större plan för Israels undergång. Han uppmanade "länder i regionen" att "stödja det islamiska motståndet hos det libanesiska folket och sträva mot större solidaritet och enighet bland de olika palestinska grupperna i en ansträngning att bereda väg för att underminera den sionistiska regimen, vars timme är slagen".

Ahmadinejad har hotat staten Israel med utplåning flera gånger under de senaste månaderna, men har nyligen lagt till USA och Storbritannien till listan av länder han säger kommer att förstöras.

Syriens utrikesminister Wailed Mualem anklagade USA för att försöka genomföra en "massaker på muslimer" och så "ont blod mellan islamiska trosriktningar i regionen".

Mualem uppmanade "stater i regionen att bereda väg för skapandet av fred och stabilitet... samtidigt som förhindrande av fler folkmord på muslimer", meddelade IRIB:s webbplats.

Möjligheten för stabilitet i Irak: En stor utmaning framöver

Iraks grannar påverkas och påverkar av händelser i Irak, men det är inte troligt att dessa externa aktörers inblandning kommer att vara en viktig faktor för våld eller stabilitet på grund av Iraks egna interna sekteristiska dynamik. **Icke desto mindre står det klart att Irans dödliga stöd för vissa grupper av irakisk shiitisk milis intensifierar konflikten i Irak. Syrien fortsätter att utgöra en fristad för irakiska Baath-medlemmar i exil och vidtar knappast adekvata åtgärder för att stoppa inflödet av utländska jihadisterna in i Irak.**

Om ett sådant snabbt tillbakadragande skulle ske, bedömer vi det som osannolikt att de irakiska säkerhetsstyrkorna skulle överleva som icke-sekteristisk nationell institution. **Grannländer, antingen inbjudna av irakiska grupper eller genom unilateralt beslut, skulle öppet kunna intervensera i konflikten**

